



رئیس جمهوری: وجود بیکاری و فقر قابل قبول نیست

پیشرفته‌ترین کارخانه تولید شمش فولاد کشور دیروز با حضور رئیس‌جمهوری در بندرعباس به بهره‌برداری رسید.

پیشرفته‌ترین کارخانه تولید شمش فولاد کشور دیروز با حضور رئیس‌جمهوری در بندرعباس به بهره‌برداری رسید.

مجتمع تولید شمش فولاد هرمزگان توسط یک شرکت معتبر آلمانی تجهیز و پروژه‌های آن توسط شرکت ایرانی اجرایی شده است.

ظرفیت تولید شمش در فولاد هرمزگان هم اینک 1/5 میلیون تن در سال است، اما زیرساخت‌های آن برای تولید سه میلیون تن فولاد خام ایجاد شده است که به زودی اجرای طرح توسعه آن آغاز می‌شود.

مجتمع فولاد هرمزگان پیش از این دو واحد 800 هزار تنی احیای مستقیم را به طور رسمی وارد مدار تولید کرده بود و قرار است با استفاده از آهن اسفنجی آن دو کارخانه، بخش فولادسازی کارخانه نیز تغذیه شود.

اظهارات رئیس‌جمهوری

رئیس‌جمهوری در حاشیه مراسم بهره‌برداری از مجتمع فولاد هرمزگان گفت: من اصرار دارم تمام توجهات، اندیشه‌ها و دل‌ها متمرکز بر ساختن ایران شود.

دکتر محمود احمدی‌نژاد با بیان این که زمان به سرعت در حال گذر است، افزود: باید متوجه بود که دیگران به خاطر ما صبر نمی‌کنند و دلشان برای ما نمی‌سوزد و اگر بتوانند جلوی پیشرفت ما را نیز می‌گیرند.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: آنها می‌خواهند ایران مبتنی بر نظام دینی در دنیا الگو نشود.

دکتر احمدی‌نژاد با بیان این که ایران کشوری ثروتمند و با ظرفیت است، افزود: خیلی وقت‌ها آدم خجالت می‌کشد که گفته شود در استانی آدم بیکار وجود دارد. وی اضافه کرد: بر این عقیده‌ایم که وجود بیکاری و فقر با این همه ظرفیت و سرمایه در کشور قابل قبول نیست.

رئیس‌جمهوری در ادامه به سفرهای خود به روستاها و شهرها اشاره کرد و افزود: کشور ما ثروتمند است اما بعضاً روستاهایی را دیده‌ام که وضع مردم در آن روستاها آرامش را از آدم می‌گیرد که این امر نشان از اجرا نشدن عدالت دارد.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به ساخت پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در غرب بندرعباس افزود: این پالایشگاه در آینده‌ای نزدیک به یکی از پالایشگاه‌های صادرکننده بنزین در منطقه تبدیل خواهد شد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به افتتاح مجتمع فولاد هرمزگان ادامه داد: این مجموعه، مجموعه‌ای پیشرفته و خودکار است که با همت و تلاش متخصصان ایرانی ایجاد شده است که این امر نشان دهنده این است که جوانان ما در هر زمینه‌ای که وارد می‌شوند می‌توانند در دنیا حرف‌های تازه‌ای را برای گفتن داشته باشند.

دکتر احمدی‌نژاد اظهار امیدواری کرد که توسعه واحدهای صنعتی در حوزه‌های مختلف بتواند تأثیرات مطلوبی را بر روی شهر بندرعباس و استان هرمزگان بگذارد. احمدی‌نژاد اظهار داشت: در این پروژه 1400 میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است که با پول امروز ارزش این سرمایه‌گذاری به حدود 2000 میلیارد تومان می‌رسد.

سخنان وزیر صنایع

وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این مراسم گفت: زمینه‌های لازم برای ایجاد ظرفیت تولید 12 میلیون تن فولاد در استان هرمزگان

انجام شده که حدود سه میلیون تن آن عملی شده است.

دکتر مهدی غضنفری با اشاره به میزان تولید فولاد در کشور، اظهار داشت: در 9 ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل تولید فولاد خام با چهار میلیون تن افزایش به بیش از 13 میلیون تن در کشور رسیده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر هفت کارخانه تولید فولاد در حال واگذاری به بخش خصوصی است.

استاندار هرمزگان نیز در این مراسم با عنوان این که فولاد هرمزگان از پروژه‌های مربوط به بعد از پیروزی انقلاب اسلامی است، ادامه داد: با همت همه‌جانبه مردم و تلاش مدیران و دست‌اندرکاران، استان هرمزگان می‌رود تا به قطب تولید فولاد، آلومینیوم و تخلیه و بارگیری مواد فله معدنی تبدیل شود.

ابراهیم عزیزی در ادامه، از تبدیل جاسک واقع در شرق هرمزگان به عنوان ترمینال صادراتی نفت و گاز و منطقه انرژی غرب هرمزگان به عنوان برنامه‌های توسعه‌ای این استان نام برد و اضافه کرد: با بهره‌برداری از آن‌ها در برنامه توسعه پنجم شاهد ارتقای این استان در زمینه‌های مختلف خواهیم بود.